АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 0 ^ 7.  ■■

г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления главы В ерхи есал д ин с ко го
городского округа от 15,07.2010М  478 «Об ограничении времени

розничной продажи алкогольной продукции»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской
области от 12.08.2015 № 727-ПП «О признании утратившим силу
постановления Правительства Свердловской области от 31.05. 2010 № 848-ПП
«Об установлении на территории Свердловской области дополнительного
ограничения времени, условий и мест розничной продажи алкогольной
продукции», решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Верхнесалдинского
городского округа от 15.07.2010 № 478 «Об ограничении времени розничной
продажи алкогольной продукции».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации городского окр| К.С. Ильичев